
Dobrý den,

děkujeme, že jste se rozhodl(a) nám pomoci a vyplnit nám
dotazník týkající se Stigmatizace příležitostných kuřáků.

Odpovědi, které zadáváte, jsou zcela anonymní, a data z tohoto
dotazníku využijeme při předmětu Praktika z kvantitativního

výzkumu.

Vyplnění dotazníku by Vám nemělo zabrat více než 10 minut.

Sekce A: Demografické otázky

A1. Jste v aktuální době studentem vysoké či vyšší
odborné školy?

 
Ano

Ne

A2. Jakou školu studujete?
Vyberte jednu z možností

 
VOŠ

Vysoká škola - bakalářské studium

Vysoká škola - navazující studium

A3. Kolik je Vám let?
Vepište celou číslici

Sekce B: Upřesňující údaje o respondentovi

B1. Kouříte cigarety?

 
Ano, kouřím pravidelně

Ano, kouřím příležitostně

Ne, nekouřím

B2. Považujete sám/sama sebe za kuřáka/kuřačku?

 
Ano

Ne



B3. Kolik cigaret vykouříte během dne, kdy kouříte?

 
1 až 5 cigaret

Více než 5 cigaret

B4. Jak často kouříte cigarety?

 
Denně

Několikrát týdně

Jednou týdně

Několikrát měsíčně

Jednou měsíčně

Méně než jednou měsíčně

Sekce C: Výroky

C1. Uveďte míru (ne)souhlasu s následujícími výroky
Souhlasí

m

Spíše
souhlasí

m Nevím

Spíše nes
ouhlasím Nesouhla

sím

Kouření negativně ovlivňuje můj každodenní život.

Kvůli kouření jsem měl/měla někdy špatné pocity.

Kvůli kouření jsem se někdy nechoval/a tak, jak bych
chtěl/a.

Setkal/a jsem se s negativními poznámkami kvůli
tomu, že kouřím.

Slýchám stereotypy spojené s kouřením.

Kvůli kouření jsem se setkal/a s vyřazením z určitého
kolektivu.

Kvůli kouření občas nemohu trávit čas s nekuřáky.

Pokusil/a jsem se přestat kouřit z důvodu nátlaku
okolí.

Kvůli kouření jsem přišel / přišla o přátele.

V rodině jsem narazil/a na problém kvůli tomu, že
kouřím.

V partnerském životě jsem narazil/a na problém
kvůli kouření.

Setkal/a jsem se s negativním postojem vůči mému
kouření v pracovním životě.



Sekce D: Osobní zkušenosti

D1. Setkal/a jste se někdy s negativními poznámkami
kvůli tomu, že kouříte?

 
Ano

Ne

D2. Od koho nejčastěji tyto poznámky byly?

 
Rodina

Kamarádi

Cizí lidé

Jiné

Jiné
 

D3. Jak často se s takovými poznámkami setkáváte?

 
Každý týden

Několikrát měsíčně

Jednou do měsíce

Zcela výjimečně

D4. Koho se podle Vás tyto poznámky nejčastěji týkají?

 
Přímo Vaší osoby

Všeobecně kuřáků

Jiné

Jiné
 

marti
Zvýraznění
sloučit (sjednotit) se sekcí C v quexmlpdf_266298_cs.pdf



D5. Jak je podle Vás kouření ve společnosti vnímáno?
 

D6. Jaké máte pocity z obrázků na krabičkách cigaret?

 

 

 
všímám si jich a vadí mi

všímám si jich a nevadí mi

nevšímám si jich

Jiné

Jiné
 

D7. Jaký je Váš postoj k zavedení zákazu kouření v
restauracích?

 
Rozhodně proti zákazu kouření

Spíše proti zákazu kouření

Spíše pro zákaz kouření

Rozhodně pro zákaz kouření

Děkujeme Vám za vyplnění dotazníku.

Hezký zbytek dne.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org
marti
Zvýraznění
vyřadit

marti
Zvýraznění
vyřadit nebo dát do sekce k tabákové kontrole?

marti
Zvýraznění
tabáková kontrola




